
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ
Odkaz na  splnění požadavku

TCO Certified / Energy star
Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy) 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

TISKÁRNY, KOPÍRKY, MULTIFUNKCE

1 Laserová multifunkční tiskárna, černobílá A4 2 ks

Tiskárna, skener, kopírka.

Automatický oboustranný tisk.

Rychlost černobílého tisku až 30 stran za minutu.

Rozlišení tisku min. 600 x 600 dpi.

Paměť min. 64 MB.

Připojení min.: USB 2.0.

Rozlišení skeneru min. 1200 x 1200 dpi.

Včetně startovacího toneru.

Doporučený objem tisku za měsíc: min. 2 000 stran.

Brother DCP-B7500D 

(DCPB7500DYJ1)
NE Dodání do dané místnosti.

Ilona Mikulášková,

Tel.: 37763 1501,

602 470 180

Kollárova 19, 

301 00 Plzeň, 

Provoz a služby - Správa PS, 

místnost KO 223

14 6 000,00 Kč 5 989,00 Kč 11 978,00 Kč          VYHOVUJE

2 Laserová multifunkční tiskárna, barevná A4 1 ks

Tiskárna, skener, kopírka.

Automatický oboustranný tisk.

Rychlost tisku až 30 stran za minutu.

Rozlišení tisku min. 600 x 600 dpi.

Paměť min. 64 MB.

Připojení min.: USB 2.0, LAN, WiFi.

Rozlišení skeneru min. 1200 x 1200 dpi.

Doporučený objem tisku za měsíc: min. 2 000 stran.

Brother DCP-L8410CDW 

(DCPL8410CDWYJ1)
NE Dodání do dané místnosti.

Tomáš Miler, 

Tel.: 37763 1506,

735 715 970

Univerzitní 20, 

301 00 Plzeň,

Provoz a služby - Správa PS, 

místnost UI 103

14 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

21 000,00 Kč

30232110-8 - Laserové tiskárny

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

20 978,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude 

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz 

https://www.energystar.gov/products).

Tiskárny, kopírky, multifunkce II. 001 - 2024 

Společná faktura NE



Vyplní dodavatel

Vyplní se automaticky

Vyplní se automaticky

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez 

DPH 20 978,00

Položka č. 1 Obchodní název + typ
Požadovaný měsíční 

objem tisku

Předmět plnění Brother DCP-B7500D (DCPB7500DYJ1) 2 000

Originální spotřební materiál 

(max. výtěžnost)

Obchodní název + typ 

(viz čl. 9.3 Výzvy)

Max. výtěžnost při 5% 

pokrytí tisku
Kč bez DPH/ks 

Spotřeba 

ks/rok
Kč bez DPH/rok Odkazy na jiné www.

toner černý TN-B023 2 000 395,90 12 4 750,80 

toner barva - C 0 0,00 

toner barva - M 0 0,00 

toner barva - Y 0 0,00 

válec DR-B023 12 000 798,30 2 1 596,60 

odpadní nádoba 0 0,00 

jiné 0 0,00 

jiné 0 0,00 

Související náklady za 1 rok 6 347,40 

Související náklady za 5 let 31 737,00 

Požadované množství ks 2 63 474,00 

Položka č. 2 Obchodní název + typ
Požadovaný měsíční 

objem tisku

Předmět plnění Brother DCP-L8410CDW (DCPL8410CDWYJ1) 2 000

Originální spotřební materiál 

(max. výtěžnost)

Obchodní název + typ 

(viz čl. 9.3 Výzvy)

Max. výtěžnost při 5% 

pokrytí tisku
Kč bez DPH/ks 

Spotřeba 

ks/rok
Kč bez DPH/rok Odkazy na jiné www.

toner černý TN423BK 6 500 2 244,00 4 8 976,00 

toner barva - C TN423C 4 000 3 038,00 6 18 228,00 

toner barva - M TN423M 4 000 3 038,00 6 18 228,00 

toner barva - Y TN423Y 4 000 3 038,00 6 18 228,00 

válec DR421CL 30 000 2 509,10 1 2 509,10 

odpadní nádoba WT-320CL 50 000 247,10 1 247,10 

jiné BU330CL - přenosový pás 50 000 949,60 1 949,60 

jiné 0 0,00 

Související náklady za 1 rok 67 365,80 

Související náklady za 5 let 336 829,00 

Požadované množství ks 1 336 829,00 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - Náklady životního cyklu

Tiskárny, kopírky, multifunkce II. 001 - 2024 

Náklady životního cyklu CELKEM 421 281,00


		2024-01-26T16:19:54+0100
	Blanka Seinerová


		2024-01-26T16:20:21+0100
	Blanka Seinerová


		2024-02-07T10:39:46+0100
	Ing. Petr Beneš




